SNACKS -y
* JUSQU'A 22H »

FRITES DE YUCA sauce huancaina

EMPANADAS DE FROMAGE queso latino

TIRADITO D’AVOCAT émulsion d’herbes, oignons frits
CEVICHE VEGETARIEN coeur de palmiers, edamane, quinoa
DUMPLING DE KIM CHI chimichurri

PELI DOGS

15
13
15
15
13

BIERES & CIDRE

(jusqu’é la fermeture / all night)

SAUCISSE 100% BOEUF, OTGNONs  BOREALEPILSNER ITALIENNE 10
CHOUCROUTE, JULIENNE DE CHIps DOREALE BLANCHE 19
BOREALE IPA DU NORD-EST 14
10$ BOREALE HORS SENTIERS (0.5%) 11
CIDRE MCKEOWN 10
BULLES

CAVA CODORNIU CLASICO BRUT 1/ 48
BOURGOGNE, PUIZE NON DOSE, PATRICK PUIZE 50
BOURGOGNE, LUC BELAIR ROSE 99
CHAMPAGNE, BRUT RESERVE, LOUIS NICAISE 96
CHAMPAGNE, BLANC DE BLANCS BRUT NATURE, LAHERTE FRERES 156

VINS BLANCS
ITALIE, PINOT GRIGIO 2022, CA’BOLANI 10/ 49
FRANCE, CHABLIS 2022, SEGUINOT-BORDET 62
ESPAGNE, XAREL-LO EL FANIO 2022, ALBET I NOYA 56
AUTRICHE, GRUNER VELTLINER 2022, MEINKLANG 52
PORTUGAL, O PASSARO SOLTO BLANC 2022, QUINTA VALE DE PIOS 52

VINS ROUGES
FRANCE, MORGON 2021, CHATEAU DE PIZAY 11/55
PORTUGAL, DOURO 2018, CHURCHILL'S ESTATES 55
CALIFORNIE, BREAD & BUTTER PINOT NOIR 2021 58
PORTUGAL, O PASSARO SOLTO 2022, QUINTA VALE DE PIOS 52

TEQUILA

JOSE CUERVO SILVER
ALTOS BLANCO
CODIGO BLANCO
CASAMIGO BLANCO
CASAMIGO REPOSADO
DON JULIO

DON JULIO 70TH
ARETTE BLANCO
PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO

EL MAYOR ANEJO
MEZCAL CASAMIGO
MEZCAL CONVITE

GIN

UNGAVA

BOMBAY

BROCKSMAN

KM/12

KM/12 CONCOMBRE
MONKEY 47

HENDRICKS

BOTANIST

MALFY ROSA

MALFY LEMON

ROMEO

SOPHIA

EMPRESS 1908 CUCUMBER
EMPRESS 1908 ELDERFLOWER
EMPRESS 1908 INDIGO

VODKA

ICEBERG

KETTLE ONE

GREY GOOSE

PUR

TITO'S

ABSOLUT CITRON

10
1"

16
15
18
16
21
12
16
18
20
15
20
15

11
10
1
12
12
24
12
14
12
12
1
12
13
13
13

10
10
13
10
10
10

WHISKEY

JACK DANIEL'S
JAMESON

ANGELS ENVY
BUSKER

MAKER’S MARK
WOODFORD RESERVE

JOHNNIE WALKER BLACK

BASIL HAYDEN'S
GLENLIVET

KNOB CREEK
ARDBEG 10
BOWMORE 12
LAPHROAIG 10
CHIVAS XV
GLENFIDDICH 14
HIGHLAND PARK 12
LAGAVULIN 8
TALISKER 10
DALMORE 12
ABERLOUR 12
BOWMORE 15

TOKI SUNTORY
YOICHI
TAKETSURU

HIBIKI

COGNAC HENNESY V.S.
COGNAC BOULARD

COGNAC GAUTIER V.S.

RHUM

HAVANA CLUB 3
HAVANA CLUB 7
CHIC CHOC (SPICED)
BARBANCOURT 4
PLANTATION DARK
PLANTATION FLJI
PLANTATION OFTD
ROSEMONT ANANAS
BUMBU

BUMBU XO

ZACAPA

1
10
16
10
1
1"
15
12
14
1
20
14
17
17
20
18
21
21
23
15
25
13
20
18
26
16
10
13

10
10
1

12
1

14
1

14
14
15
18



SERVICE BOUTEILLES

VODKA ICEBERG

VODKA GREY GOOSE
TEQUILA PATRON SILVER
TEQUILA PATRON REPOSADO
TEQUILA PATRON ANEJO
TEQUILA JOSE CUERVO 1.14 L
TEQUILA JOSE CUERVO GOLD
TEQUILA ALTOS BLANCO
MEZCAL CONVITE ESSENCIAL
GIN BOMBAY SAPPHIRE

GIN HENDRICK'S

GIN EMPRESS 1908 INDIGO
RHUM HAVANA CLUB 3

RHUM HAVANA CLUB 7

RHUM BUMBU

COGNAC HENNESSY V.S.

SHOOTERS MAISON

LES PRIX SONT POUR QUATRE (4) SHOTS

ET. NANAIMO

CHARTREUSE COINTREAU

LIME & AMARETTO
SUREAU MALIBU &

LIME

20

20

PARADISI

RHUM HAVANA 7
CURAGAO
FRUIT DE LA
PASSION & LIME

180

250
375
425
450
250
225
240
300
200
260
240
200
220
280
350

COCKTAILS
ORCHARD SOUR

WISKEY BUSKER, AMARO, JUS DE POMME MAISON
SIROP CANNELLE, LIME, BLANC D'OEUF

HAVANA

RHUM HAVANA 7 ANS, LOT 40, TIA MARIA, CAFE

MOUSSE MAISON A BASE D'ORGEAT A LA CITROUILLE, NOIX DE MUSCADE

PINK PANTHER

GIN MALFY ROSA, LILLET ROSE, AMARO,

SIROP DE GRENADINE, AMER PAMPLEMOUSSE, CHARTREUSE JAUNE

PELI-COLADA

RHUM BUMBU XO, BUMBU CREME
JUS D'ANANAS, LIME, NOIX DE MUSCADE

BLOOMING SUNSET

GIN EMPRESS, AMER PEYCHAUD, SOUTHERN COMFORT, SUZE

CORDIAL MIEL, HIBISCUS & BAIE DE GENEVIEVE, LIME, GINGER BEER

SNOWBIRD

TEQUILA ALTOS, COINTREAU, GALLIANO
LIME, PASSION FRUIT, ANANAS, SODA

VICTORIA

GIN EMPRESS CONCOMBRE ET LIME, BERGAMOTE
GIN BEEFEATER, SIROP DE ROMARIN, PUIZE, SODA

FLAPPY DUCK

BOURBON BUFFALO TRACE FAT-WASH AU GRAS DE CANARD

COCCHI VERMOUTH, SIROP DE ROMARIN, ANGOUSTURA BITTER

ETERNAL LOVE

VODKA ABSOLUT, LIQUEUR DE FRAMBOISES, LIME
SIROP DE GRENADINE, AMER FIDGI, CAVA

SANTIAGO

RHUM HAVANA 3 ANS, PISCO, LIME
SIROP DE CREMANT DE BOURGOGNE

MOCKTAIL
CHIFA

JUS DE POMME MAISON, ORGEAT, SIROP DE CANNELLE, LIME

TIRADITO

CHICHA MORADA, CORDIAL MIEL/HIBISCUS/BAIE DE GENEVIEVE

LIME, MENTHE, GINGER ALE

16

16

16

16

17

15

18

18

15

15



